
路線

行先

曜日

お お ※お

21 41 21

因 本 ※因

16 46 16

本 本

16 16

お 因 お 因

01 46 01 46

本 本

31 31

お お

31 31

本 本

31 31

お お

31 31

本 本

41 41

お お

26 26

因 因

41 41

因 お お

11 41 41

本 本

21 21

因 因 因 因

01 41 01 41

本 本

36 36

因 ※因

26 26

運行予定時刻表 【渡場通り】

因島～尾道線

土生港前
月～土 日祝

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※天災・交通渋滞・道路閉鎖などにより、バスが予定時刻に発車また
は到着できない場合がございます。
この場合、責任は負いかねますのであらかじめご了承ください。

2024年4月1日　改正
本四バス開発㈱　 0845-24-3777

21

8/13~8/16,12/31~1/3は日祝運行

※…1/1～1/3は運休
運行会社

本…本四バス開発

  0845-24-3777

因…因の島バス

  0845-22-2171

お…おのみちバス

  0848-46-4301


